
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo příkazce: 18/SML2821/01/PS/INV  
Číslo příkazníka:  

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA-DODATEK Č.1 
 uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany: 

Příkazce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou,  vedoucí investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, na základě pověření ze 
dne 1. 9. 2018 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: František Rýsl, referent investičního odboru Krajského  

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: rysl.f@kr-ustecky.cz  / 475 657 352 
(dále jen „příkazce“)  

 
a 

Příkazník: 
Correct BC, s.r.o. 
Sídlo:        Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Ing. Petrem Dlouhým 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
        Ing. Petr Dlouhý  
E-mail/telefon:        dlouhy@correct-bc.cz / 475 200 977; 602 191 690 
IČO:        25028588 
DIČ:        CZ25028588  
Bank. spojení:         Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:                  9136573001/5500 
 
(dále jen „příkazník“) 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
oddíl C, vložka 13143, datum zápisu 25.11.1997.  
 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

P Ř Í K A Z N Í    S M L O U V U    DODATEK Č.1 

mailto:dlouhy@correct-bc.cz


 

strana 2 / 3 

      Smluvní strany se dohodly na této změně příkazní smlouvy ze dne 12. 5. 2018 na akci: 
      „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko hlavní budovy“ takto: 
 
 
 
 
      Čl. V. bod 1. se mění takto: 
 
 

V. 
Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží za řádné splnění závazku odměna 
ve výši 158 000,00 Kč (slovy: jednostopadesátosmtisíc korun českých) bez DPH a  
191 180,00 Kč (slovy: jednostodevadesátjednatisícjednostoosmdesát korun českých) vč. 
21 % DPH. 

Hodnota dodatku č. 1 činí 47 000,00 Kč (slovy: čtyřicetsedmtisíc  korun českých) bez DPH 
a 56 870,00 Kč (slovy: padesátšesttisícosmsetsedmdesát korun českých) vč. 21 % DPH. 

Nová cena dle dodatku č. 1 náležící příkazníkovi za řádné splnění závazku je stanovena 
ve výši 205 000,00 Kč (slovy: dvěstěpěttisíc korun českých) bez DPH a 248 050,00 Kč 
(slovy: dvěstěčtyřicetosmtisícpadesát korun českých) vč. 21 % DPH. 

 

Vzhledem k provádění nutných změn došlo k prodloužení termínu realizace stavby oproti 
původnímu předpokladu. 

Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-54/INV/2018/TDS uvedené 
v nabídce příkazníka a navýšení o 29,75 % dle vzájemné dohody zúčastněných stran 
v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016.  

 

 

 

VI. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

       Čl. VI. se doplňuje o bod 8. v tomto znění: 
 

Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou  
Ústeckého kraje usnesením 57/122R/2016 ze dne 12. 10. 2019 a rozhodnutí zadavatele 
ze dne 9. 1. 2019. 
Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jejím 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který  



 

strana 3 / 3 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do 
datové schránky ID k2qwp8n/na e-mail: dlouhyvcorrect-bc.cz. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 
 

 
 
 
      V Ústí nad Labem dne 25. 01. 2019         V Mostě dne 25. 01. 2019             
 

 

 

................................................    ................................................. 
                  Příkazce                     Příkazník  
             Ústecký kraj                          Correct BC, s.r.o. 
       Ing. Pavla Svítilová              Ing. Petr Dlouhý 
    vedoucí investičního odboru           jednatel společnosti 
       KÚ Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


